АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2015г.                                           с.Крыловка                                                 № 16

Об упорядочении нумерации объектов коммунальной инфраструктуры (котельных), расположенных на территории Крыловского сельского поселения

      В связи с необходимостью упорядочения нумерации объектов коммунальной инфраструктуры (котельных), предназначенных для обеспечения школ и детских садов, расположенных на территории Крыловского сельского поселения тепловой энергией

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Присвоить объектам капитального строительства, расположенным на территории Крыловского сельского поселения, следующие почтовые адреса:
1. Котельная № 11  - с.Марьяновка, ул.Школьная, 8»А»;
2.  Котельная № 12  - с.Крыловка, ул.Школьная, 21»А».

Глава Крыловского сельского поселения-
[bookmark: _GoBack]глава администрации Крыловского сельского поселения                                Л.И.Черкаева